【機密性
２】作成日_作成担当課_用途_保存期間発出元 → 発出先

道路愛護等功労者の感謝状贈呈式を
実施しました

豊岡河川国道事務所

8月の「道路ふれあい月間」における活動として、永年にわたって道路美化活
動に貢献した団体に対して豊岡河川国道事務所長より感謝状を贈呈しました。

【問い合わせ】
近畿地方整備局 豊岡河川国道事務所 道路管理課
TEL:0796-22-3126（代表）

R５.８.３１

【贈呈式】
日 時：令和５年８月２９日（火）15：00～

会 場：香美町村岡地域局 3階 302号室

表彰団体：熊波（くまなみ）婦人会

出席者：熊波婦人会 代表 伊井様 中村様
豊岡河川国道事務所 荒谷事務所長
村岡地域局 小西局長 中村専門員
他

【表彰者のコメント】
水不足や鹿の被害に苦労させられましたが、表
彰頂き励みになりました。

【表彰団体の紹介】
熊波婦人会(７名)は、豊岡河川国道事務所と交わされた｢ボランティア・サ

ポート・プログラム｣に、平成３０年度の参加以来５年間、国道９号の美化活動
等に努めていただき、昨年度は年間１４日間活動されています。
その活動は、他の模範とされるところであり、今年度受賞となりました。

国道9号沿道における苗植、除草、水やり

手入れされ咲き誇る花（カンナなど）

tel:0796-22-3126